

**Esearch ApS**

**Jacobsens Alle 5**

**2900 Hellerup**

**(CVR-nr. 24 22 65 30)**

**Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

---

Otto Bernt Gade  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Esearch ApS  
Jacobsens Alle 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.:

24 22 65 30

Regnskabsperiode:

1. januar - 31. december 2019

### Direktion

Otto Bernt Gade

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med headhunting af IT-specialister for øje dertil knyttet virksomhed

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 110.093. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via indtjening fra investering i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>514.648</b>	<b>324.672</b>
1 Personaleomkostninger	-566.905	-468.045
Af- og nedskrivninger	-56.710	-59.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.967</b>	<b>-202.949</b>
Andre finansielle indtægter	0	13.353
Andre finansielle omkostninger	-23.632	-149.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.599</b>	<b>-338.926</b>
2 Skat af årets resultat	22.506	58.570
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-110.093</b>	<b>-280.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	-110.093	-2.280.356
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-110.093</b>	<b>-280.356</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	11.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.626	66.251
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.626</b>	<b>77.336</b>
Værdipapirer	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>40.626</b>	<b>97.336</b>
Selskabsskat	28.028	48.790
Udskudt skatteaktiv	85.532	63.053
Andre tilgodehavender	45.004	16.091
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>158.564</b>	<b>127.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.156</b>	<b>464.048</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>215.720</b>	<b>591.982</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>256.346</b>	<b>689.318</b>

## Balance pr. 31. december

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-363.391	-253.298
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-238.391</b>	<b>-128.298</b>
Kreditinstitutter m.v.	75	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	474.662	797.541
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>494.737</b>	<b>817.616</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>494.737</b>	<b>817.616</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>256.346</b>	<b>689.318</b>

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	463.306	414.054
Andre udgifter til social sikring	103.599	53.991
	<b>566.905</b>	<b>468.045</b>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 1	 1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-28	-49
Årets regulering af udskudt skat	-22.479	-58.521
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<b>-22.506</b>	<b>-58.570</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Otto Bernt Gade

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-044876032683

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-06 12:15:27Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-06 12:24:58Z

NEM ID 

## Otto Bernt Gade

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044876032683

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-07-10 14:30:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3UJABC-CLCDM-VZ67S-ND0YE-86614-1A1A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>